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Kjære kolleger! 
 
Påsken nærmer seg og vi kan snart ta en pust i bakken. 
Vi har lagt bak oss en begivenhetsrik høst og vinter og ser fram mot vår og sommer.  
 
Universitetsprosjektstyret (UPS) 
Det var møte den 11. april i UPS på Elverum. Vi drøftet informasjons- og 
kommunikasjonsstrategien for Prosjekt Innlandsuniversitetet 2011-2012, og ble enige om å slutte 
oss til det fremlagte forslaget med tilhørende kommunikasjonsplan for 2011. Denne finner dere 
på PIUs hjemmesider. 
 
Det ble vedtatt å å søke KUF-fondet om en støtte på 37,3 mill. kroner til de faglige satsingene på 
master- og doktorgradsnivå i fase 11 av Prosjekt Innlandsuniversitetet. Det ble videre vedtatt å 
søke fylkeskommunene i Hedmark og Oppland om en støtte på 7,0 mill. kroner til 
prosjektadministrasjon og organisasjonsutvikling for fase 11 av PIU, i tråd med saksframlegget. 
 
Vi drøftet overordnede prinsipper for faglig organisering der følgende momenter sto sentralt i 
diskusjonen: 

• Valgt eller ansatt rektor 
• Fakulteter – Institutter 
• Campusledelse 
• Styrer (institusjon – fakultet – institutt) 

 
Styreleder oppsummerte drøftingen i bl.a. følgende punkter: 

• Det er enighet om å benytte benevnelsene fakultet og institutt på nivåene under 
fakultetsnivået. 
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• Det synes realistisk å se på 4-6 fakulteter og i størrelsesorden 15-20 institutter. Det må 
sies noe om dette i de vedtakene som høgskolestyrene skal fatte i juni. 

• Den faglige organiseringen må synliggjøre både den faglige profilen og mulig faglige 
synergi, og må virke rimelig både for ansatte, studenter og omverdenen. 

• Det er delte meninger om fakultets- og instituttstyrer, men det er enighet om at man 
må ha en ordning for å ivareta kontakten mot arbeids- og næringslivet (råd eller 
lignende). 

• De seks campusene skal bevares og utvikles, og vi må følgelig ivareta en geografisk 
dimensjon. Her ligger en utfordring i å balansere fag og geografi i 
organisasjonsmodellen. 

• Vi må ha en effektiv og profesjonalisert administrasjon for å støtte opp om 
kjernevirksomheten. 

• Rektoratet og dekanatene må dimensjoneres slik at de får tilstrekkelig kapasitet (det er 
nødvendig å ha minimum to prorektorer på institusjonsnivået og minimum to 
prodekaner pr. fakultet). 

• De fleste er for ansatte dekaner og instituttledere.  
• De er mer delte oppfatninger når det gjelder spørsmålet om valgt eller ansatt rektor.  

 
Universitetsprosjektstyret fattet følgende vedtak: 

Universitetsprosjektstyret ber høgskolestyrene gi sine signaler og innspill til det videre 

arbeidet med overordnede prinsipper for faglig organisering.  

 
Vi oppfordrer alle ansatt til å holde seg oppdatert på PIU-prosessen ved å gå inn på 
hjemmesiden (http://www.innlandsuniversitetet.com). 
 
Ledelsen har lagt opp til møter med avdelingene den 3. og 4. mai for å informere om og drøfte 
prosessen med alle ansatte. Følgende tidspunkt er satt, endringer kan forekomme etter påske:  
 
Tirsdag 3. mai 
• 9.15-10.15 ØKORG Aud. E 
• 10.30-11.30 AHS Aud. E 
• 12.15-13.15 HIS Aud. H 
 
Onsdag 4. mai 
• 9.15-10.15 DNF Aud. H  
• 10.30-11.30 TVF Aud. H 
• 12.15-13.15 Fellesadm. og SeLL Aud. B 
 
I tillegg vil det bli satt opp tilsvarende møter den 30.-31. august. 
 
Amandusfestivalen   
Den 24. Amandusfestivalen fant sted denne uken. Mer enn 600 unge filmskapere og 
filminteresserte ungdommer fra hele landet deltok på filmvisninger, workshop, og 
talentprogrammer. Det hele ble avsluttet med et forrykende fjernsynsshow i Maihaugsalen 
torsdag kveld. Det var mange studenter og ansatte fra kulturprosjektledelse, prosjektledelse 
for fjernsyn og fra flerkamerastudiet som var involvert i festivalen og i AMANDUSshowet.  
 
De gjorde en imponerende innsats, noe som ble lagt merke til blant deltakerne, i regionen og i 
film/tv-bransjen. 
 
På websiden http://www.amandusfestivalen.no kan en få et inntrykk fra arrangementet. Ellers 
kan AMANDUSshowet sees på NRK3 påskeaften kl. 19:30. 
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Styremøte 
Den  28. april er det styremøte. På dagsorden står blant annet:  

• Styrets årsrapport 
• Investeringer gjennom husleieøkning 
• IKT-strategi 
• Oppfølging av vedtak om etablering av Den norske film- og fjernsynsskolen 
• Strategi for internasjonalisering 
• Tilsetting av ny dekan 
• Råd for samarbeid med arbeidslivet 
• Rammer og prosess for studieportefølje for HiL 2012/13 
• Prosjekt Innlandsuniversitetet 
• Campusprosjekt 
• Nye studier innen medie- og samfunnsfag 

 
Den 27. april avholdes dialogmøter mellom styret og tillitsvalgte, hovedverneombud, 
fagavdelinger og SeLL. 
 

Viktige datoer framover: (les mer under ”hva skjer” på hil.no) 
 

• 15. april:  Sanna Sarromaa disputerer på HiL 
• 27. og 28. april:  Dialogmøter og styremøte 
• 3. mai:   Valg av interne representanter til høgskolestyret 

 
 

GOD PÅSKE! 
 

 
Illustrasjonsfoto: Colourbox.no 
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Her følger et utdrag av saker på Ansattes sider siden forrige HiL-nytt. Mer om den enkelte sak og relevante 
Lenker finner du der. Har du saker? Send en e-post til web-redaksjonen@hil.no 
 

Ansattes representanter i styret 

Det skal velges to medlemmer fra vitenskapelig ansatte og ett medlem fra teknisk/ 
administrativt ansatte som representanter i Høgskolestyret ved Høgskolen i Lillehammer. 
Valget holdes 3. mai. Valgstyret har fått sju kandidater fra vitenskapelige ansatte og tre 
kandidater fra teknisk/adminsitrativt ansatte.  

Det vil være mulig å forhåndstemme fra den 26. april til mandag 2. mai klokken 0900 for de 
som ikke vil være på HiL valgdagen tirsdag 3. mai. Henvendelser gjøres til valgstyrets leder 
Anne Kari Grimstad. 

Følgende 7 kandidater stiller for vitenskapelig ansatte i alfabetisk rekkefølge: 

• Fredrik Graver: Ansatt som undervisningsleder ved DNF siden desember 2009 og har 
det faglige ansvaret for at Filmskolens syv bachelorlinjer jobber sammen for å utvikle 
talenter innenfor en kollektiv kunstart. Fredrik studerte Cultural Studies ved Trent 
University i Canada og filmproduksjon ved Vancouver Film School.  

Graver er meget interessert i å bidra til at Filmskolen blir en mer synlig og aktiv deltaker i 
utviklingen på HiL og tar en rolle i utviklingen av PIU. I tillegg er han personlig interessert og 
engasjert i utviklingen av utdanningstilbud i den nasjonale og internasjonale film- og 
fjernsynsbransjen i den digitaliserte og globaliserte verden. Graver vil bidra til å øke 
mulighetene for at HiL kan bruke Filmskolens nasjonale status og brede nettverk i det 
audiovisuelle fagmiljøet i Norden til å spisse sin profil og posisjon i de utfordringene som 
kommer i de nærmeste år. Graver har hatt styreverv i studentforeningen ved Trent og ved 
friteateret The Union Theatre i Peterborough, Canada. 

• Geir Haugsbakk: Ansatt ved HiL siden 1990 og er førstemanuensis i pedagogikk. 
Haugsbakk kjenner HiL fra oppbyggingen av SeLL på 1990-tallet, fra fagforeningsarbeid, 
som medlem av studienemda og avdelingsstyret for HIS.  

En hovedgrunn for å stille til valg er å kunne bidra til å løfte fram sentrale spørsmål som 
forener de vitenskapelig ansatte, og som ivaretar HiLs tradisjoner. Det er avgjørende for HiLs 
utvikling på både kort og lang sikt, ikke minst i forhold til PIU.  

• Aase Schibsted Knudsen: Ansatt ved HiL siden 2007 og er dosent ved 
fjernsynsutdanningen og fagansvarlig for Master i fjernsynsproduksjon, flerkamera. Har 
hatt ulike tillitsverv bl.a. fagforeningsarbeid, medlem av avdelingsstyret for TVF og 
tilsettingsutvalg.  

Som styremedlem vil Schibsted Knudsen jobbe for å videreutvikle HiL til å bli en av landets 
mest attraktive studiesteder, og at de ansatte skal kjenne eierskap til høgskolen og være med å 
utvikle den til ”The Garden of Knowledge” på Lillehammer. HiL skal være et sted for 
mangfold og likeverd, både faglig og menneskelig. Beslutninger skal bygge på grundige 
utredninger og god økonomistyring. 

• Naushad Ali Qureshi: Ansatt ved HiL siden 2007. Qureshi jobber som førstelektor i 
sosialt arbeid.  
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• Ingrid Tvete: Ansatt som høgskolelektor i pedagogikk og er tatt opp på førstelektor-
programmet hvor hun arbeider med bruk av entreprenørskap og entreprenørielle 
læreformer i høgere utdanning.  

Tvete ønsker å være involvert i utforming og ivaretakelse av høgskolens posisjon som en god 
utdannings- og forskningsinstitusjon. HiL går inn i utfordrende periode, og hun er opptatt av å 
medvirke til at vi sikrer ryddige og tydelige økonomiske rammer slik at vi kan utvikle 
bærekraftige avdelinger – både faglig og økonomisk og videreutvikle solid forkningsbasert 
undervisning og stor forskningsaktivitet. Et innlandsuniversitet må ikke bli til på bekostning 
av det arbeidet vi i dag gjør ved høgskolen. 

• Øyvind Tønnesson: Ansatt ved HiL siden 2000 og er førstelektor ved bachelorstudiet i 
internasjonale studier med historie. Tønnesson har bakgrunn fra politisk arbeid, 
journalistikk og forlag, og sluttfører nå et doktorgradsarbeid i historie ved UiO.   

Som styremedlem vil Tønnesson være opptatt av at UH-sektoren i Innlandet aktivt skal 
forvalte akademiske tradisjoner med vekt på å fremme uavhengig, kritisk tenkning. 
Tønnesson har stor tro på HiLs fagmiljøer, og i spørsmål om organisering og plassering av 
oppgaver, vil hovedvekten legges på hensyn til langsiktig kunstnerisk, forskningsmessig og 
pedagogisk kvalitet. 

• Marit Roland Udnæs: Ansatt som høgskolelektor i idrett siden 2007 og har hatt ulike 
interne verv bl.a som medlem av avd.styret ved HIS, LMU og LU.  

Roland Udnæs ønsker å bidra med å ivareta fagansattes interesser og utviklingsmuligheter ved 
å etablere gode vilkår for utviklings- og forskningsarbeid. HiL er en viktig aktør i regionen, 
og synliggjøring av dette er essensielt. Gjennom kombinert deltagelse i HiLs styre og på ulike 
eksterne møteplasser og fora, vil Roland Udnæs arbeide for å skape nyttige synergier for HiL 
internt og eksternt. Et fremtidig Innlandsuniversitet må bygges både gjennom faglig sterke 
bredde- og nisjesatsinger.  

Det stiller følgende 3 kandidater for teknisk/administrativt ansatte i alfabetisk 
rekkefølge:  

• Hans Anders Hanslien: Ansatt som studiekoordinator på AHS siden høsten 2008. I 
hovedsak innebærer stillingen å administrere masterstudiene på avdelingen i tillegg til 
administrativ støtte for flere av EVU studiene og psykologi og også sekretær for 
masterforum.  

Hanslien har tidligere hatt et engasjement på pedagogikk og et vikariat ved opptakskontoret 
og ved internasjonalt kontor. Hanslien har erfaring fra styreverv, bl.a. i StHiL-styret som 
student og i idrettssammenheng. Dette mener Hanslien er et godt grunnlag for å kunne gjøre 
en god jobb i høgskolestyret og han vil sørge for at de administrative ansattes røst blir hørt.  

• Tore Maritvold: Ansatt ved HiL siden 1992 som teknisk leder, nå ved DNF.  

Maritvold har vært fast medlem i høgskolestyret siden sist sommer og synes det er både 
spennende og utfordrende å representere de tekn./adm. ansatte i styret. HIL er midt inne i 
store og krevende strategiske prosesser både innad i organisasjonen og i forhold til 
universitetsprosjektet (PIU). Da Maritvold kjenner organisasjonen godt og er motivert for 
oppgaven, mener han å kunne representere de teknisk/administrativt ansattes stemme på en 
god måte i styret. 

• Kristin Solli: Ansatt ved HiL siden 2008 og jobber som rådgiver for Forskningssenter for 
barns og unges kompetanseutvikling og tidligere som førstekonsulent på internasjonalt 
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kontor. Før jobbet hun i 10 år som både faglig og administrativt ansatt ved University of 
Iowa og Duke University i USA.  

Solli er opptatt av godt samarbeid mellom faglig og teknisk/administrativt ansatte om 
kjerneoppgavene: utdanning og forskning. HiL skal være en arbeidsplass hvor de ansatte føler 
seg sett og hørt. Spesielt i forhold til de omfattende prosessene høgskolen nå skal igjennom i 
forbindelse med PIU, vil god kommunikasjon og fokus på arbeidsmiljø være særlig viktige 
saker. Solli vil jobbe for at de teknisk/administrativt ansatte får en konstruktiv og offensiv 
rolle i de store beslutnings-prosessene om HiLs framtid de neste årene.  

Tre nye førstelektorkandidater 

Førstelektorutvalget har tatt opp tre nye kandidater til førstelektorprogrammet ved Høgskolen 
i Lillehammer i 2011. Kandidatene er Kjetil Viken, Christian Krogh og Tine Blom fra 
henholdsvis avdeling for helse- og sosialfag, avdeling for økonomi- og 
organisasjonsvitenskap og avdeling for humaniora, idrett og samfunnsvitenskap. 

Førstelektorprogrammet ved Høgskolen i Lillehammer er et kvalifiseringstilbud for opprykk 
til førstelektorstilling. Stillingskategorien ”førstelektor” har eksistert siden 1950-tallet og har 
tradisjonelt favnet om universitetslektorenes mulighet for opprykk.  

I reglement og forordninger er førstelektoren knyttet til undervisningen primært. Å kunne 
anvende mer tid til å utvikle undervisningen på en måte som virker meritterende bør derfor 
være en attraktiv karrieremulighet. I rekrutteringspolitikken vil dette kunne gi den fordelen at 
karriereveiene blir flere, og at man kan knytte førstelektorkvalifiseringen tettere til 
institusjonspolitiske formål. 

 
Alternativ karrierevei 
Førstelektorprogrammet kan betraktes som en alternativ karrierevei til doktorgrad, spesielt 
rettet mot universitetenes og høgskolenes personale for å ivareta institusjonenes behov for 
utvikling av kvalitetslæring, framtidsrettede og praksisnære utdanningsprogram og 
samfunnskontakt.  
Programmet består av emner, prosjekt og et system med veiledning. Deltakelse i programmet 
forutsetter at en planlegger, gjennomfører og dokumenterer utviklingsprosjekt i en konkret 
utdannings- eller yrkeskontekst. Det skal gjennomføres minst et lokalt utviklingsarbeid, slik at 
erfaring og kunnskap fra dette prosjektarbeidet formidles til andre. Det er et krav at 
kunnskaps- og erfaringsspredningen skjer mot det yrkes- eller praksisfeltet som prosjektet 
knytter seg an til.  
 
Prosjektene 
Kandidatenes prosjekter er: 
• Kjetil Viken: Bruk av ny teknologi for å fremme faglig læring og danning.  
• Christan Krogh: Etter- og videreutdanningstilbudet fra ØKORG - På vei mot 

Innlandsuniversitetet. Hvordan skape lønnsomme, vellykkede og etterspurte kurs?  
• Tine Blom: Nature and Culture in Hallingskarvet Mountain Range: Sensory Experience, 

Attachment to Place and the Issue of Lifestyle.  
 
Praksisnær forskning 
Programmet innledes med emnet praksisnær forskning som er obligatorisk. Emnet er også 
åpent for andre interesserte. Første samling er 9.-10. mai og påmeldingsfrist er satt til 25. 
april.  

Les mer om førstelektorprogrammet ved Høgskolen i Lillehammer på ansattes sider. 
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Forskning – Formidling - Deltakelse  

Professor Ole Gunnar Austvik har i samarbeid med professor Dag Harald Claes ved 
Universitetet i Oslo presentert rapporten "EØS-avtalen og norsk energipolitikk" i 
Litteraturhuset i Oslo tirsdag 12.april . 

Rapporten er et bidrag til Europautredningen - Regjeringens utredning om virkninger av 
avtalene med EU som skal komme som en NOU til høsten. 

Hele presentasjonen og debatten kan sees på web-TV. 

Førsteamanuensis Terje Slåtten har blitt intervjuet av VG i forbindelse med en artikkel som 
tok for seg årsakene til at Island i den senere tiden har fått en betydelig økning av turister som 
vil besøke landet. Artikkelen hadde tittelen "Island-interessen til værs - krise førte til turist-
boom". 

Førsteamanuensis Geir Haugsbakk og rådgiver Sigrun Dancke Skaare publiserte 
artikkelen "Slakter digital skolesatsing" på forskning.no 10. april 2011.  

Haugsbakk har i forbindelse med artikkelen fått henvendelse fra Teknologirådet om å inngå i 
en ekspertgruppe som skal gi råd til Stortinget om den videre IKT-satsingen i skolen.  

Førsteamanuensis Gudmund Moren holdt foredrag for Odal Slektshistorielag, Sand i Nord-
Odal, om "Brytninger i skogbruket i Hedmark 1912-1940, konflikter mellom eiere og 
arbeidere" den 9. april. 

Professor Rolf Rønning fikk publisert kronikken "Omsorg som vareproduksjon" i 
Klassekampen den 5. april. 

Dagen etter holdt Rønning foredraget "NPM- Hvilke tjenester kan kommersialiseres?" på et 
møte arangert av LO Oslo, Ap, SV og Rødt (Oslo) 
 
Førsteamanuensis Terje Slåtten har blitt intervjuet i forbindelse med en artikkel over tre 
sider om sykkelturisme i avisen VG. Artikkelen tok blant for seg årsakene til den økende 
reiselivstrenden å dra på sykkelferie i Norge, Europa og andre steder i verden. Avisartikkelen 
hadde tittelen "Ferie på to hjul" og kom på trykk i VG onsdag 6. april 2011. 
 
Stipendiat Sveinung Jørgensen og Lars Jacob Tynes Pedersen (NHH) holdt foredraget 
"Etikk eller omdømme: Hvorfor omdømmebygging ikke kan løse samfunnsansvarsproblemet" 
på SIVA-nett 2011 den 5. april. 
 
Konferansen ble arrangert på Radisson Blu Lillehammer Hotel og temaet for årets konferanse 
var Bærekraftig verdiskaping. Foredraget bygger på en artikkel som Jørgensen og Tynes 
Pedersen har skrevet sammen. Denne artikkelen er sendt til vurdering i et tidsskrift, og 
artikkelen inngår i Jørgensens doktorgradsavhandling som vil bli levert i 2011.  
 
Professor Ole Petter Askheim presenterte rapporten "Stabilitet og endring - utviklingen av 
brukerstyrt personlig assistanse" på kurs i tilknytning til årsmøtet i Oppland Fylkeslag av 
NFU (Norsk Forbund for Utviklingshemmede), Fagernes, 2. april. 
 
Stipendiat Randi Bredvold deltok i Solørfondet sitt reiselivsseminar "Utvikling av reiselivet 
gjennom samarbeid og organisering" med foredraget "Hvordan lykkes som entreprenør i det 
opplevelsesbaserte reiselivet – muligheter for Solør?" Seminaret fant sted på Flisa 15. mars. 
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Førsteamanuensis Liv Johanne Solheim og rådgiver Sigrun Dancke Skaare har publisert 
artikkelen "Husmorvikar framfor sykemelding" på forskning.no 1. april 2011. 
 
Professor Rolf Rønning og rådgiver Sigrun Dancke Skaare har publisert artikkelen "Hvem 
er Birkebeineren?" på forskning.no 15. mars 2011. 
 
Professor II Ingar Sletten Kolloen holdt foredraget "Å entre verdensscenen som norsk 
biograf. – Nyorientering og tekstendring, oversetterne som partnere og lanseringsstrategier" 
under Norsk Biografisk Selskap konferanse 1.-2. april i Oslo. 
 
Konferansen markerte tiårsjubileet til Norsk Biografisk Selskap, som Sletten Kolloen var med 
på å etablere sammen med riksbibliotekar Bendik Rugaas, redaktør Knut Olav Åmås og 
professor Hans Fredrik Dahl. Selskapet har i dag drøye 250 forfattere, akademikere og 
forlagsfolk som medlemmer. 
 
Førsteamanuensis Svein Bergum holdt gjesteforelesning i ledelsesstudium ved University 
of Turku/Finland 18. februar med tittel: "The characteristics of management at a distance". 
Forelesningen ble holdt virtuelt via Skype. 
 
Førsteamanuensis Kirsti Stuvøy har fått publisert artikkelen "Sosial kapital og 
mobiliseringen mot vold mot kvinner i Nordvest Russland" i Nordisk Østforum, 24(1), s. 7-
28. 
 
I tillegg har Stuvøy deltatt ved følgende 

• Kongressen til “International Studies Association” (ISA) i Montreal, Canada 16.-19. 
mars 2011. Tema var “Global Governance: Political Authority in Transition.” Der 
presenterte Stuvøy i et panel om olje og sikkerhet i Arktis paperet ”An Actor-Based 
Security Analysis of the Impacts of Oil and Gas Activity in the Komi Republic, 
Russia.” I et panel om "human security" presenterte Stuvøy paperet "Dynamics of 
Security: What distinguishes a security field in International Relations?" Stuvøy var 
også discussant i et panel om sikkerhetsteori. 

• I perioden 21.-25. mars var Stuvøy i Arkhangelsk, Russland, i forbindelse med 
prosjektet "Justice for Women Exposed to Violence in the Barents region, JUWOBA", 
som ledes av Senter for kunnskap og likestilling (Kvinneuniversitetet, KUN) i Steigen 
i Nordland. I Arkhangelsk ledet Stuvøy bl.a. en workshop med diskusjon mellom 
russisk og norsk politi, domstol og advokatembete samt russisk ikke-statlige 
organisasjoner (NGOer).  

• Stuvøy var også med og kommenterte på forskningsresultater under konferansen 
"Ethics and values in the internal/external security continuum (INEX)" ved 
Fredsforskningsinstituttet PRIO mandag 28. mars." 

 
Førsteamanuensis Anne Sigfrid Grønseth holdt presentasjonen "Sykdom og helse som 
uttrykk for sosial posisjon, identitet og mening: En kvalitativ tilnærming" ved Forskerseminar 
ved Nasjonalt kompetansesenter for minoritetshelse (NAKMI) ved Universitetssykehuset i 
Oslo, den 21. mars. 
 
Professor Jon Helge Lesjø innledet 30. mars på Temadag for forsøk med stemmerett for 16-
åringer ved Kommunevalget, i regi av Vågå kommune. 
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Professor Yngve Nordkvelle skal være ordfører for et utvalg i det svenske 
"Vetenskapsrådet" som skal kvalitetsvurdere forskningssøknader for 2011 i 
"Utbildningsvetenskap". Nordkvelle skal lede gruppen for "Didaktik". 
 
Nordkvelle har også vært med og ledet programkomiteen for "Svalbardkonferansen 2011" 
som fant sted den 21-24. mars. Under konferansen holdt Nordkvelle plenumsforedraget 
"Kvalitet og pasjon i pedagogisk bruk av IKT" 
 
Nordkvelle skal lede ekspertgruppen for "Kvalitet i arbeid med pedagogisk bruk av IKT" fram 
til 2013. 
 
Alle som har publisert artikler, bøker, kronikker, holdt foredrag eller utøvet annen type forsknings- eller 
formidlingsaktivitet bes fortløpende melde fra til biblioteket@hil.no. Biblioteket vil registrere aktiviteten i 
FORSKDOK. Biblioteket vil også melde videre til Forskningsutvalget i de tilfeller det gjelder publikasjoner som 
er poenggivende og som dermed også utløser økonomisk støtte til forfatter. Biblioteket kan gi nærmere 
informasjon. Det oppfordres til å sende en kopi av meldingen direkte til web-redaksjonen@hil.no som vil kunne 
legge ut informasjon under "Ansattes sider" på hil.no og i HiL-nytt. 


